
 

  

НЕВЬЯНСКАЯ РАЙОННАЯ   

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

 25 декабря 2024 г.  

  

№  23/64 

г. Невьянск 
 

 

О поощрении лиц, участвующих  в подготовке участников  

 первого  (отборочного) тура регионального этапа Всероссийской олим-

пиады школьников по вопросам избирательного права 

 и избирательного процесса  
  

Заслушав информацию председателя комиссии Жигалиной С.Ф.  об 

участии школьников Невьянского городского округа  в первом (отборочном) 

туре регионального этапа Всероссийской олимпиады школьников по вопро-

сам избирательного права и избирательного процесса  на территории Сверд-

ловской области, Невьянская районная территориальная избирательная ко-

миссия р е ш и л а:  

1. Объявить благодарность за подготовку участников первого  (отбо-

рочного) тура регионального этапа Всероссийской олимпиады школьников 

по вопросам избирательного права и избирательного процесса  на территории 

Свердловской области: 

- Козейкиной Оксане Васильевне - учителю обществознания МБОУ 

СОШ № 5 

- Валеевой Эльвире Рушановне - учителю обществознания МБОУ 

СОШ № 5 

- Пьянковой Анастасии Юрьевне - учителю обществознания МАОУ 

СОШ № 6 

- Ивановой Ираиде Леонидовне - заместителю директора по воспита-

тельной работе МБОУ СОШ № 1 

 



- Широких Евгению Сергеевичу - учителю обществознания МАОУ 

СОШ пос. Цементный 

2. Направить настоящее решение в Управление образования Невьян-

ского городского округа и разместить  на странице Невьянской районной 

территориальной избирательной комиссии сетевого издания Избирательной 

комиссии Свердловской области «Вестник избирательных комиссий Сверд-

ловской области». 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председа-

теля Комиссии Жигалину С. Ф. 
 

 Председатель   

Невьянской районной территориальной  

избирательной комиссии 

 
 

С. Ф. Жигалина 

   

Секретарь    

Невьянской районной территориальной  

избирательной комиссии 

 

И. Ю. Мануйлова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


